EDITAL No. 07/2022

A Coordenação do Centro de Escrita Acadêmica da Universidade Estadual de Ponta
Grossa torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS referentes ao processo
seletivo para Estágio Técnico de Tradutores(as), Assessores(as) e Revisores(as) de
Textos Acadêmicos, em atendimento ao Edital 06/2022.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1 Profissional Graduado

CANDIDATO  SITUAÇÃO
João Vitor Chiqueto Homologada
Vitor Henrique de Siqueira Jasper Homologada

1.2 Graduando

CANDIDATA SITUAÇÃO
Beatriz Mayer Homologada
Gabrielle Gomes da Silva Homologada
Nicoly Moreira Homologada
Renata Vettorazzi Homologada

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
Informações adicionais poderão ser obtidas pelo e-mail centrodeescrita@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 05 de dezembro de 2022.

Profa. Sulany Silveira dos Santos
Coordenadora